Администрация города Сосновоборска

Управление образования администрации города Сосновоборска
(УО)

ПРИКАЗ

от «29» апреля 2013 г.

№ 126
г. Сосновоборск
По итогам городского конкурса
«Ученик года - 2013» (3-4 классы)
На основании протоколов городской конкурсной комиссии
 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги проведения городского конкурса «Ученик года - 2013» (3-4 классы)  (приложение 1).

2. Признать абсолютным победителем городского конкурса «Ученик года – 2013»
(3-4 классы) Николаева Артема, обучающегося 3 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №4», наградить Грамотой Управления образования и ценным призом.
3. Наградить Дипломом и ценным призом Управления образования победителей в номинациях городского конкурса «Ученик года – 2013» (3-4 классы):
- Степанову Дарью, обучающуюся 3 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия №1»;
- Шульгину Полину, обучающуюся 3 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия №1»;

- Чечеватова Романа, обучающегося 3 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №2»;

- Николаева Артема, обучающегося 3 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №4».
4. Наградить Благодарственным письмом Управления образования и ценным призом конкурсантов за участие в городском конкурсе «Ученик года – 2013» (3-4 классы):
-  Картешкина  Евгения,   обучающегося 3 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа №3»;
- Слабонюк Дарью,  обучающуюся 3 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа №3»;
- Похабову Софью, обучающуюся 3 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №4»;
- Коновалову Полину, обучающуюся 4 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №5»;
- Кириченко Екатерину, обучающуюся 4 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №5»;
5.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель управления

Г.Ф. Попова

Приложение № 1

к приказу Управления образования

администрации города Сосновоборска

«29» апреля 2013г. № 126
Итоги городского конкурса «Ученик года – 2013» (3-4 классы)
	№ п/п
	Ф.И.О. участника
	ОУ, класс
	   «Позвольте представиться!»
	 Сочинение «Город, в котором я живу»
	 Конкурс эрудитов
	 «Портфолио ученика»
	Итого

  баллов

	1.
	Степанова Дарья
	МАОУ «Гимназия №1», 3 Г
	60
	50
	12
	156
	278

	2.
	Шульгина Полина
	МАОУ «Гимназия №1», 3А
	60
	62
	18
	159
	299

	3.
	Чечеватов Роман
	МБОУ СОШ № 2»,

3Д
	58

	64
	11
	167
	300

	4.
	Картешкин  Евгений
	МБОУ ООШ №3,            3 А
	58
	53
	10
	54
	175

	5.
	Слабонюк Дарья
	МБОУ ООШ №3,

3 А
	50
	48
	13
	105
	216

	6.
	Николаев Артем
	МБОУ СОШ № 4,

3 А
	60
	55
	10
	188
	313

	7.
	Похабова Софья
	МБОУ СОШ № 4,

3 А
	48
	54
	15
	70,4
	187,4

	8.
	Коновалова Полина
	МБОУ СОШ №5,

4 А
	49
	56
	15
	169
	289

	9.
	Кириченко Екатерина
	МБОУ СОШ №5,

4 Б
	54
	57
	12
	124
	247